
AMZCHEF wyciskacz do wolnych soków,
wyciskacz do soków z funkcją odwrócenia,
wysoka wydajność soku, łatwy do czyszczenia
za pomocą szczotki do kurzu, różowo-
czerwony
Indeks: 562909 Producent: CJH Kod producenta: UL-ZM1501-FS-SM

Cena: 451.41 zł

Opis

AMZCHEF wyciskacz do wolnych soków, wyciskacz do
soków z funkcją odwrócenia, wysoka wydajność soku, łatwy
do czyszczenia za pomocą szczotki do kurzu, różowo-
czerwony
Producent: cjh

Wielofunkcyjny wyciskacz do soków AMZCHEF to idealne rozwiązanie dla miłośników świeżych soków. Dzięki funkcji
odwrócenia może wycisnąć soki z całych owoców i warzyw, takich jak imbir, trawa pszenna, warzywa liściaste, marchew,
jabłka, pomarańcze i wiele innych. Dzięki wysokiej wydajności soku można cieszyć się różnorodnymi sokami każdego dnia.
Dodatkowo wyciskacz jest łatwy do czyszczenia za pomocą dołączonej szczotki do kurzu.

Wyciskacz do soków AMZCHEF został zaprojektowany z myślą o prostocie obsługi i praktyczności. Posiada 5 części, które
gwarantują łatwe użytkowanie. Zewnętrznie przypisany identyfikator produktu to 701915427295, a numer modelu to UL-
ZM1501-FS-SM. Produkt jest marki AMZCHEF, a jego kolor to różowy. Moc wyciskacza wynosi 1501 watów, a pojemność
to 0.6 litra. Napięcie pracy to 120 woltów, co zapewnia efektywne wyciskanie soków.

AMZCHEF wyciskacz do soków to niezbędny sprzęt dla każdego, kto ceni zdrowy tryb życia i chce cieszyć się świeżymi
sokami w prosty i wygodny sposób. Dzięki możliwości mycia w zmywarce, utrzymanie wyciskacza w czystości jest łatwe i
wygodne. Wyciskacz jest lekki i poręczny, co sprawia, że można go łatwo przechowywać i używać codziennie.

Wielofunkcyjny wyciskarka do soków do całych owoców i warzyw. Sokowirówka może wydobyć wszelkiego rodzaju
owoce i warzywa, takie jak imbir, trawa pszenna, warzywa liściaste, marchew, jabłka, pomarańcze itp. Wielofunkcyjna
elektryczna wyciskarka do cytrusów może doskonale zaspokoić potrzeby dietetycznego soku zielonego. Ciesz się
różnymi sokami każdego dnia.

Liczba części: 5
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjny wyciskarka do soków do całych owoców i warzyw. Sokowirówka może
wydobyć wszelkiego rodzaju owoce i warzywa, takie jak imbir, trawa pszenna, warzywa liściaste, marchew, jabłka,
pomarańcze itp. Wielofunkcyjna elektryczna wyciskarka do cytrusów może doskonale zaspokoić potrzeby
dietetycznego soku zielonego. Ciesz się różnymi sokami każdego dnia.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: AMZCHEF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 701915427295, 0701915427295
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: UL-ZM1501-FS-SM
kolor: Różowy
nazwa typu elementu: sokowirówka
waga opakowania przedmiotu: 4.33 kilograms
pojemność: 0.6 liters
producent: cjh
liczba pudełek: 1
moc: 1501 watts
zalecane węzły przeglądania: 20853208031
numer modelu: UL-ZM1501-FS-SM
nazwa przedmiotu: AMZCHEF wyciskacz do wolnych soków, wyciskacz do soków z funkcją odwrócenia, wysoka
wydajność soku, łatwy do czyszczenia za pomocą szczotki do kurzu, różowo-czerwony
Napięcie: 120 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-06T00:00:01Z
instrukcje opieki: Możliwość mycia w zmywarce

Parametry
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